Письмо № 203 от 17 марта 2021 года.
О проведении тренировок в образовательных организациях.
                                                                      Руководителям ОО
   МКУ «Управление образования» направляет Распоряжение Администрации МР «Сергокалинский район» и график проведения учебных тренировок при землетрясении.
   Просим Вас провести тренировки в соответствии с графиком и информацию и фотоматериалы представить в течении двух дней после их проведения на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту управление образования Алишейхову Х.Ч.
  Приложение: на 6 л. в 1экз.

ИО начальника УО                                                         М. Мусаев
Исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Х. Алишейхов.